Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 20/09/2025 Hora: 10:00:00

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Resultado do Jogo

Rodada: 6

@

X COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Local: ESTADIO MUNICIPAL LEIA DIAS

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 0 x 1 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JOAO VICTOR
JOSIENE DINELLE VIVALDI PEDRO BAETA - TALES EDUARDO
PEREIRA - ESPECIAL FMF GONCALVEFSMEA SILVA - FMF PEREIRA - FMF B
SRy Lndig Fe
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 09:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:42 Atraso: 03:00
Entrada do Visitante: 09:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:41 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:45 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:35 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 11:20 Acréscimo: 05:00

Miguel

Davi Oliveira
11 Wander Makx
Guilherme
Breno Henrique
Neemias
Davi
Gabiriel
Pedro Augusto
Lucas

© 0 N o o b~ W N

12 Pedro Weslley
13 Gabriel

14 Yuri Henrique
16 Lucas Felipe
17 Pablo

18 Rafael

19 luri

20 Cicero

21 Pablo Victor
22 Joaquim Garcia

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Matheus Guilherme

Substitutos

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Miguel Meireles Gentil

Davi Oliveira Barbosa

Wander Makx G. Soares De Sousa

Guilherme Rocha De Almeida Moura

Breno Henrique Araujo Soares
Neemias Lucas Goncalves Militao
Davi Carvalho Diniz

Gabriel Dos Santos Guerra (C)
Pedro Augusto Costa Medeiro
Lucas Vieira Goncalves

Matheus Guilherme C. Oliveira

Pedro Weslley De S. Nascimento
Gabriel Henrique Mansur Lessa
Yuri Henrique Loiola Santos
Lucas Felipe Dos Santos Gouveia
Pablo Santos Silva

Rafael Oliveira Goulart

luri Miguel Severino Fernandes
Cicero Maia De Paula

Pablo Victor Goncalves Da Silva

Joaquim Marques Paiva Garcia

Comissao Técnica
Joao Victor Correia Duarte
Davisson Henrique De Lima
Adao Eustaquio Dos Reis
Weverson Alves De Carvalho
Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva
Antonio Marcelino Da Silva

Relacao de Jogadores

934435
896895
927429
896857
896913
896863
930683
927665
896868
896922
896920

896885
896908
934444
933376
927410
927424
922773
927418
934702
927736

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Inacio Jardim Inacio Joaquim Santana Jardim 904440
10 Guilherme Guilherme De Castro Amorim (C) 888304
11 Marcelo Marcelo Emanuel R. Moreira 893960
13 Luan Rafael Luan Rafael Gonzaga Honorato 904434
16 Bernardo Bernardo Goncalves Da R. Afonso 904428
23 Luiz Otavio Luiz Otavio Leles Pereira 810556
26 Gustavo Galvao Gustavo Galvao Marinho 904372
3 Pedro Pedro Rocha De Andrade 875548
6 Abner Abner Benjamim Miranda Ramalho 893181
8 Miguel Miguel De Oliveira Parreiras 873654
9 Jp Joao Pedro De Castro Martins 904272

Substitutos

12 Joao Pedro Joao Pedro Costa Jeronimo 926692
14 Raizo Raizo Moreira Dos Santos 904355
15 Guilherme Guilherme Krause 800820
17 Rian Pablo Rian Pablo Pereira Ramos 926748
18 Felipe Magalhaes Felipe Magalhaes Meira 926642
20 Danilo Danilo Mendes Guimaraes 913920
21 Vander Lincon Vander Lincon Da Silva Alves 904380
22 Ryan Ryan Kelvin Gomes Bnazario 873806
27 Olavo Olavo Livio Andrade 904408
28 Pedro Pedro Arthur P. Barreto E Silva 875899
4 Thiago Davi Thiago Davi Pereira Santana 904384
7 Juan Pedro D Juan Pedro De Oliveira Silva 904342

Comissao Técnica

Técnico: Jodo Pedro Costa Silva
Auxiliar Técnico: Samuel Carvalho Ribeiro
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Luma Diniz Campos

Prep. de Goleiros: Everton Davi De Paula



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
07:00 2T 9 NR Joao Pedro De Castro Martins COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
22:00 2T 21 Pablo Victor Goncalves Da Silva MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- desrespeito ao jogo;
28:00 2T 9 Joao Pedro De Castro Martins COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposigéo de bola em jogo substituigoes, e atletas supostamente lesionados.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 18 - Rafael Oliveira Goulart 10 - Davi Oliveira Barbosa
13:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 7 - Juan Pedro De Oliveira Silva 16 - Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso
13:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 21 - Pablo Victor Goncalves Da Silva 11 - Wander Makx Goncalves Soares De Sousa
24:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 17 - Rian Pablo Pereira Ramos 26 - Gustavo Galvao Marinho
24:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 28 - Pedro Arthur Pereira Barreto E Silva 11 - Marcelo Emanuel Rodrigues Moreira
24:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 19 - luri Miguel Severino Fernandes 7 - Pedro Augusto Costa Medeiro



