

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA





COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Rodada: 6

Data: 20/09/2025 Hora: 10:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL LÉIA DIAS

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 0 x 1 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
JOSIENE DINELLE PEREIRA - ESPECIAL FMF	JOÃO VICTOR GONÇALVES DA SILVA - FMF	VIVALDI PEDRO BAETA - FMF	TALES EDUARDO PEREIRA - FMF	-		
Journ Rivelle Coira		Visiteli Probe Brita				

			C	ronolo	gia
	1º Tem	00			
Entrada do Mandante:	09:51	Atraso:	00:00		E
Entrada do Visitante:	09:51	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	10:35	Acréscimo:	05:00		Т

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	10:42	Atraso:	03:00			
Entrada do Visitante:	10:41	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	10:45	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	11:20	Acréscimo:	05:00			

**COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF** 

# Relação de Jogadores

	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA							
	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Miguel	Miguel Meireles Gentil	934435					
10	Davi Oliveira	Davi Oliveira Barbosa	896895					
11	Wander Makx	Wander Makx G. Soares De Sousa	927429					
2	Guilherme	Guilherme Rocha De Almeida Moura	896857					
3	Breno Henrique	Breno Henrique Araujo Soares	896913					
4	Neemias	Neemias Lucas Goncalves Militao	896863					
5	Davi	Davi Carvalho Diniz	930683					
6	Gabriel	Gabriel Dos Santos Guerra (C)	927665					
7	Pedro Augusto	Pedro Augusto Costa Medeiro	896868					
8	Lucas	Lucas Vieira Goncalves	896922					
9	Matheus Guilherme	Matheus Guilherme C. Oliveira	896920					
		Substitutos						
12	Pedro Weslley	Pedro Weslley De S. Nascimento	896885					
13	Gabriel	Gabriel Henrique Mansur Lessa	896908					
14	Yuri Henrique	Yuri Henrique Loiola Santos	934444					
16	Lucas Felipe	Lucas Felipe Dos Santos Gouveia	933376					
17	Pablo	Pablo Santos Silva	927410					
18	Rafael	Rafael Oliveira Goulart	927424					
19	luri	Iuri Miguel Severino Fernandes	922773					
20	Cicero	Cicero Maia De Paula	927418					
21	Pablo Victor	Pablo Victor Goncalves Da Silva	934702					
22	Joaquim Garcia	Joaquim Marques Paiva Garcia	927736					
		Comissão Técnica						
	<b>Técnico</b> : Joao V	ictor Correia Duarte						

Técnico:	Joao Victor Correia Duarte
Auxiliar Técnico:	Davisson Henrique De Lima
Médico:	Adao Eustaquio Dos Reis
Preparador Físico:	Weverson Alves De Carvalho
Massagista:	Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva
Prep. de Goleiros:	Antonio Marcelino Da Silva

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Inacio Jardim	Inacio Joaquim Santana Jardim	904440			
10	Guilherme	Guilherme De Castro Amorim (C)	888304			
11	Marcelo	Marcelo Emanuel R. Moreira	893960			
13	Luan Rafael	Luan Rafael Gonzaga Honorato	904434			
16	Bernardo	Bernardo Goncalves Da R. Afonso	904428			
23	Luiz Otavio	Luiz Otavio Leles Pereira	810556			
26	Gustavo Galvao	Gustavo Galvao Marinho	904372			
3	Pedro	Pedro Rocha De Andrade	875548			
6	Abner	Abner Benjamim Miranda Ramalho	893181			
8	Miguel	Miguel De Oliveira Parreiras	873654			
9	Jp	Joao Pedro De Castro Martins	904272			
		Substitutos				

6	Abner	Abner Benjamim Miranda Ramaino		
8	Miguel	Miguel De Oliveira Parreiras	873654	
9	Jp	Joao Pedro De Castro Martins	904272	
		Substitutos		
12	Joao Pedro	Joao Pedro Costa Jeronimo	926692	
14	Raizo	Raizo Moreira Dos Santos	904355	
15	Guilherme	Guilherme Krause	800820	
17	Rian Pablo	Rian Pablo Pereira Ramos	926748	
18	Felipe Magalhaes	Felipe Magalhaes Meira	926642	
20	Danilo	Danilo Mendes Guimaraes	913920	
21	Vander Lincon	Vander Lincon Da Silva Alves	904380	
22	Ryan	Ryan Kelvin Gomes Bnazario	873806	
27	Olavo	Olavo Livio Andrade	904408	
28	Pedro	Pedro Arthur P. Barreto E Silva	875899	
4	Thiago Davi	Thiago Davi Pereira Santana	904384	
7	Juan Pedro D	Juan Pedro De Oliveira Silva	904342	

	Comissão recinca
Técnico:	João Pedro Costa Silva
Auxiliar Técnico:	Samuel Carvalho Ribeiro
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Luma Diniz Campos
Pren de Goleiros:	Everton Davi De Paula



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
07:00	2T	9	NR	Joao Pedro De Castro Martins	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
22:00	2T	21	Pablo Victor Goncalves Da Silva - desrespeito ao jogo;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
28:00	2T	9	Joao Pedro De Castro Martins - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		
Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposição de bola em jogo substituiçoes, e atletas supostamente lesionados.

### Relatório do Assistente

	Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
	INT	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	18 - Rafael Oliveira Goulart	10 - Davi Oliveira Barbosa				
13:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	7 - Juan Pedro De Oliveira Silva	16 - Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso				
13:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	21 - Pablo Victor Goncalves Da Silva	11 - Wander Makx Goncalves Soares De Sousa				
24:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	17 - Rian Pablo Pereira Ramos	26 - Gustavo Galvao Marinho				
24:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	28 - Pedro Arthur Pereira Barreto E Silva	11 - Marcelo Emanuel Rodrigues Moreira				
24:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	19 - Iuri Miguel Severino Fernandes	7 - Pedro Augusto Costa Medeiro				

